СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

17.04.2024  № 9/34-3

с. Октябрьский Городок

О внесении изменений в решение Совета депутатов Октябрьского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области от 14.09.2021 № 40/159-2 «Об утверждении

Положения о муниципальном жилищном контроле в Октябрьском

муниципальном образовании  Татищевского муниципального района

Саратовской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2023 № 625-ФЗ «О внесении

изменений в статью 98 Федерального закона «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области  Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального  района Саратовской области от

14.09.2021 № 40/159-2 «Об утверждении Положения о муниципальном

жилищном контроле в Октябрьском муниципальном образовании

Татищевского муниципального района Саратовской области» (с изменениями

и дополнениями от 20.06.2023 № 69/270-2) следующие изменения:

  1.1. в абзаце 3 пункта 3.17 части 3 цифры «2023» заменить цифрами

«2025».

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

Глава муниципального образования                                       С.Ю. Андрианова